
 1 

Uchwała Nr III/21/2010 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 22 grudnia 2010 roku 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2010 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  
( Dz. U. Nr 157  z 2009 r., poz. 1241  )   

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – o kwotę 86 013,28 zł, w tym: 

- dochody bie żące o kwot ę – 86 013,28 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta – o kwotę 146 866,28 zł, w tym: 

-  wydatki zwi ązane z realizacj ą statutowych zada ń –12 201,28 zł, 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane –134 66 5,00 zł, 

 
 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta o kwotę – 60 853,00 zł, w tym: 
 
- wydatki zwi ązane z realizacj ą statutowych zada ń  – 15 803,00 zł, 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane –  1 15 0,00 zł, 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7 200,00 zł, 
- dotacje na zadania bie żące  – 36 700,00 zł. 
 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 3 
 

W uchwale nr LX/1002/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku  w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta 
Czeladź na 2010 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1,  2 niniejszej uchwały: 

1. § 1 uchwały nr LX/1002/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie: Dochody 
budżetu  gminy w wysokości 95 720 179,29 zł. 
2. § 3 uchwały nr LX/1002/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie: Wydatki 

budżetu gminy w łącznej kwocie 103 900 767,88 zł. 
3. § 9 pkt. 2 Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji celowych na zadania 

własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych udzielone w 2010 roku, w łącznej wysokości 1 096 280,00 zł, zgodnie z 
załącznikami nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 9 pkt. 1 uchwały nr LX/1002/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie: Wydatki 
budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji podmiotowych udzielone w 2010 roku, 
w łącznej wysokości 2 250 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4 



 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 73 812,00          -                     

Dochody bieżące 73 812,00          -                     

Subwencje ogólne z budżetu państwa 73 812,00           -                      

801 Oświata i wychowanie 12 201,28          -                     

Dochody bieżące 12 201,28          -                     

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 12 201,28           -                      

RAZEM 86 013,28          -                     

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2010 ROK

Załacznik nr 1

do uchwały nr III/21/2010

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 22 grudnia 2010 roku

Strona 1



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 146 866,28 20 000,00
80101 Szkoły podstawowe 43 589,00 0,00

Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 43 589,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 43 589,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 1 6 200,00 0,00
Szkoła Podstawowa nr 2 11 523,00 0,00
Szkoła Podstawowa nr 3 13 616,00 0,00
Szkoła Podstawowa nr 7 12 250,00 0,00

80104 Przedszkola 51 142,00 20 000,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 51 142,00 20 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 51 142,00 0,00

Przedszkole nr 1 7 500,00 0,00
Przedszkoel nr 4 7 150,00 0,00
Przedszkole nr 7 9 000,00 0,00
Przedszkole nr 9 9 990,00 0,00

Przedszkole nr 10 9 302,00 0,00
Przedszkole nr 11 8 200,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 20 000,00
80110 Gimnazja 52 135,28 0,00

Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 52 135,28 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 39 934,00 0,00

Gimnazjum nr 1 24 000,00 0,00
Gimnazjum nr 2 15 934,00 0,00

Wydatki związane z realizacja 
statutowych zadań 12 201,28

851 Ochrona zdrowia 0,00 14 300,00
85195 Pozostała działalno ść 0,00 14 300,00

Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 14 300,00

Wydatki związane z realizacja 
statutowych zadań 0,00 14 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 653,00
85401 Świetlice szkolne 0,00 2 653,00

Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 2 653,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 0,00 1 150,00

Świetlica przy SP 1 0,00 400,00
Świetlica przy SP 3 0,00 300,00

Świetlica przy Gimnazjum 3 0,00 450,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2010 ROK

Załacznik nr 2

do uchwały nr III/21/2010

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 22 grudnia 2010

Strona 1



Wydatki związane z realizacja 
statutowych zadań 0,00 1 503,00
Świetlica przy SP 2 0,00 248,00
Świetlica przy SP 3 0,00 437,00

Świetlica przy Gimnazjum 3 0,00 818,00

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 23 900,00
92695 Pozostała działalno ść 0,00 23 900,00

Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 23 900,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 16 700,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 7 200,00

146 866,28 60 853,00ZMIANY OGÓŁEM

Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr 
III/21/2010  Rady Miejskiej w 
Czeladzi z dnia 22 grudnia 2010 
roku

1. 600 60053

Dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego - Rozwój społeczeństwa informacyjnego

950,00

2. 801 80104

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacje dla prywatnych przedszkoli 80 000,00

3. 801 80110

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacje na dofinansowanie nauczania religii 6 000,00

4. 851 85154

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 500,00

5. 851 85154

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych - dla 
PZZOZ - Szpital w Czeladzi na działalność zespołu 
konsultacyjnego 81 000,00

6. 851 85158

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacje dla Izby Wytrzeźwień 65 000,00

239 450,00

1. 754 75412

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - dotacja dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej

70 000,00

2. 851 85154

Dotacja na zadania zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom - Przeciwdziałanie patologiom 
społecznym 105 500,00

3. 921 92105

Dotacja na zadania zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom - Ochrona dóbr tradycji i kultury 
lokalnej 137 000,00

4. 921 92120

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 
dotacja dla Parafii Świętego Stanisława 150 000,00

5. 926 92695

Dotacja na zadania zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom - Upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu 394 330,00

856 830,00

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 ROK

Ogółem

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 ROK

Ogółem

Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr  
III/21/2010 Rady Miejskiej w 
Czeladzi z dnia  22 grudnia 
2010 roku

1. 801 80104 PRZEDSZKOLA 50 000,00

2. 921 92116 MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 1 575 000,00

3. 921 92118 MUZEUM SATURN 625 000,00

2 250 000,00

DOTACJE PODMIOTOWE NA 2010 ROK

Ogółem

Strona 1


